[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	27.10.2016 г.
	№
	20

	с. Н.Банновка

Об особенностях составления и утверждения

проекта бюджета Нижнебанновского муниципального образования на 2017 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Нижнебанновского МО РЕШИЛ:
1. Проект бюджета Нижнебанновского муниципального образования на 2017  год составляется и утверждается сроком на один год.
2. Приостановить до 1 января 2017  года действие абзаца третьего пункта 3.1. решения Совета Нижнебанновского муниципального образования  Красноармейского муниципального района Саратовской области                            от 12.10.2015 № 27 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Нижнебанновском муниципальном образовании Красноармейского муниципального района Саратовской области».

3. Проект решения Совета Нижнебанновского муниципального образования  Красноармейского муниципального района Саратовской области «О бюджете Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2017 год» считается внесенным главой Нижнебанновского муниципального образования в Совет депутатов на рассмотрение в срок, если он доставлен в Совет депутатов не позднее 23 ноября 2016  года.
4. Обнародовать настоящее решение, разместить решение на официальном сайте муниципального  образования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу Нижнебанновского МО.

И.о. главы  Нижнебанновского
муниципального образования                                      Е.А.Родина
Секретарь Совета                                                                 П.Н.Бочков